DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E MANUTENÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL RURAL CARLOS
CÁRCANO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa PRESTADORA
DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$
361.999,66 (trezentos e sessenta e um mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos).

Corumbá/MS, 02 de Julho de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 042/2019.

Processo: 44.635/2018.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa ENZO VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita